
 

Patvirtinta 2017 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1P-736-(1.3 E.) 

Pažymos dėl parduodamos 

privačios žemės ūkio paskirties 

žemės išdavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

(Sutikimo (sprendimo) pirkti žemės ūkio paskirties žemės sklypą formos pavyzdys) 

_______________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė / juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas)  

_______________________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens kodas / juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos kodas)  

_______________________________________________________________________________ 
( deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris / juridinio asmens ar kitos užsienio  

_______________________________________________________________________________________________ 
organizacijos buveinės adresas, telefono numeris) 

 

Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos 

___________________skyriui 
    (skyriaus pavadinimas) 

 

SUTIKIMAS (SPRENDIMAS) 

PIRKTI ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPĄ 
 

____________________ 

(data) 

____________________ 
(sutikimo surašymo vieta) 

 

Sutinku (-ame) už pardavėjo nurodytą kainą – ____________________________ Eur sumą 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

pirkti _____ ha žemės ūkio paskirties žemės sklypą* / _____ ha žemės ūkio paskirties žemės sklypo 

dalį – ____ ha**, esantį (-čią) ______________ kaime (mieste), __________________ seniūnijoje, 

________________ rajone (savivaldybėje), kurio registro numeris Nekilnojamojo turto registre yra 

Nr. ______________. 

Patvirtinu (-ame), kad esu (esame) susipažinęs (-ę) su pardavėjo nurodytomis žemės ūkio 

paskirties žemės sklypo pardavimo sąlygomis. 

Pridedu (-ame) šiuos toliau nurodytus dokumentus: 

1. _____________________________________________ kopija (-os), __ lapas (-ai, ų)***. 
    (ūkininko ūkio įregistravimo pažymėjimas)  

2.  _______________________________________________________________________  
      (juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos balansas ir pažyma apie žemės ūkio veiklos subjekto pajamas, 

________________________________________________________________________________ 
  patvirtinančius, kad pajamos iš žemės ūkio veiklos sudaro daugiau kaip 50 proc.) 

____________________________________ ____ lapas (-ai, -ų)****. 

3. _______________________________________________,____ lapas (-ai, -ų) *****. 
                    (atstovavimą patvirtinantis dokumentas ar šio dokumento kopija) 

4. _________________________________________________,____ lapas (-ai, -ų) ******. 
                    (giminystės ryšį su žemės sklypo savininku patvirtinantis dokumentas ar šio dokumento kopija) 
 

_______________________________           __________________          _______________________ 
            (Pareigos, jeigu prašymą pateikė                                           (Parašas)                                    (Vardas ir pavardė) 
            juridinio asmens ar kitos užsienio 

                  organizacijos atstovas)               



2 

Patvirtinta 2017 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1P-736-(1.3 E.) 

______________________ 

* Nurodoma, jeigu parduodamas visas žemės ūkio paskirties žemės sklypas. 

** Nurodoma, jeigu parduodama žemės ūkio paskirties žemės sklypo dalis. 

*** Pateikiama, jeigu sutikimą teikia fizinis asmuo. 
**** Pateikiama, jeigu sutikimą teikia juridinis asmuo ar kita užsienio organizacija. 

***** Pateikiama, jeigu sutikimą teikia asmens, pageidaujančio įsigyti žemės ūkio paskirties žemės sklypą ar jo dalį, 

įgaliotas asmuo. 

****** Pateikiama, jeigu pirkti žemės sklypą pageidauja Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  

3.135 straipsnyje nustatytas artimasis giminaitis (tėvas ir vaikas, senelis ir vaikaitis, brolis ir sesuo), taip pat sutuoktinis, 

įtėvis, įvaikis, kuris parduodamą žemės sklypą naudoja neatlygintinio naudojimosi daiktu (panaudos) sutarties pagrindu. 


